
M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T .  G.  Masaryka 130/14,  796 01 Prostějov  

 

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, Křížkovského 36/7, Prostějov  

 

Prostějov, dne 11.9.2019 

SpZn.: OD/2308/2019/Pa  

Č.j.: PVMU    117983/2019  41 S00AX02KA4L0       

Spis.:/Skart.znak: 280.9 A20    

   *S00AX02KA4L0* 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jaroslav Pavlíček, tel 582 329 803 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Jaroslav Pavlíček, tel 582 329 803 

 

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Olomoucký kraj, IČO 60609460, Jeremenkova 1191/40a, 779 00  Olomouc, 

kterého zastupuje HOR - invest s.r.o., IČO 27779793, Tovární 1129/41a, 779 00  Olomouc 

(dále jen "stavebník") dne 14.12.2017 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

 

"II/150 Prostějov - Přerov", úsek "C" Čechůvky - hranice okresu" 

 

na pozemcích parc. č. 471/1, 471/2, 534/1, 534/2, 545/1 v katastrálním území Biskupice na Hané, 

parc. č. 258/1, 285, 287/1, 338/1, 338/2, 338/3 v katastrálním území Hrdibořice, parc. č. 568/2, 569/2, 

570/3, 570/4, 571/2, 572/2, 574/2, 575/2, 582/3, 584/9, 927/1, 927/2, 928, 930/2, 933/1, 933/2, 958, 

984/1 v katastrálním území Kralice na Hané, parc. č. 84/2, 84/4, 85/1, 85/2, 127/2, 127/3, 129/1, 

129/2 v katastrálním území Čechůvky, parc.č. 1737/1, 1334/16, 1330, 1331/3, 1334/17 v katastrálním 

území Dub nad Moravou.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Úsek C začíná v místě křižovatky III/367 x II/510 - provozní staničení 139,777 km a končí v místě 

hranice okresu Prostějov při mostu ev.č. 150-074, provozní staničení 145,563 km. Celková délka 

úseku C činí cca 5,725 km. Technologie opravy komunikace byla rozdělena do dvou úseků a to 

začátek úseku po km 140,879 obnova krytových vrstev s použitím SAL vrstvy a druhý úsek od 

km 140,879 po konec úseku obnova krytových vrstev technologií Remix Plus. Součástí 

stavebních úprav na úseku C je též most ev.č. 150-074 kde bude provedena oprava mostního 

svršku a vybavení včetně hydroizolace, sanace nosné konstrukce a spodní stavby doplnění 

zádlažby pod mostem. Na úseku C jsou situovány dvě autobusové zastávky v zálivu, tyto budou 

upraveny v souladu s vybranou technologií stavebních úprav silnice II/150. Při dvou sjezdech 

mezi autobusovými zastávkami bude provedena rekonstrukce stávajících nefunkčních trubních 

propustků. 

 



Č.j.: PVMU    117983/2019  41 

Stránka 2 z 3 

 

 Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 1 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. 

a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 

podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

deseti dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor dopravy Magistrátu města 

Prostějova, ul. Křížkovského 36/7, 3. patro, dveře č. F 410, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 

hod, úterý a čtvrtek 8:00 - 16:00, pátek 8:00 - 14:00) nejlépe po telefonické domluvě p. Pavlíček tel.: 

582 329 803. 

Seznámení se s podklady rozhodnutí 

Odbor dopravy účastníkům řízení současně sděluje, že mají možnost seznámit se s podklady 

rozhodnutí a vyjádřit se k nim dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, ve lhůtě do 5 kalendářních dnů od uplynutí výše stanovené lhůty k podání 

námitek. Po uplynutí lhůty k vyjádření k podkladům rozhodnutí odbor dopravy rozhodne ve věci. 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 

nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, 

které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací 

dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 

 

 

Jaroslav Pavlíček 

referent odboru dopravy Magistrátu města Prostějova 

  

Obdrží: 

Žadatel 

Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 

HOR - invest s.r.o., IDDS: f4cana2 

  

Účastníci řízení podle § 109 písm. b) - d) stavebního zákona, kterým se doručuje do vlastních rukou: 

Bc. Marek Štěpánek, IDDS: y4qiucb 

Zdenka Štěpánková, Moravanská č.p. 174/70, Přízřenice, 619 00  Brno 19 

Aleš Vytásek, Čechůvky č.p. 8, 798 11  Prostějov 6 

Josef Vytásek, Čechůvky č.p. 7, 798 11  Prostějov 6 

Jan Zatloukal, Krasická č.p. 355/49, Krasice, 796 01  Prostějov 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 



Č.j.: PVMU    117983/2019  41 

Stránka 3 z 3 

 

E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Městys Dub nad Moravou, IDDS: 4yubeit 

Městys Kralice na Hané, IDDS: vuwb3uw 

Obec Biskupice, IDDS: 2mwbxqm 

Obec Hrdibořice, IDDS: m6uar88 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

SITEL, spol. s  r.o., IDDS: 69779z9 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 

Statutární město Prostějov, zastoupené Odborem správy a údržby majetku města Magistrátu města 

Prostějova, nám. T. G. Masaryka č.p. 130/14, 796 01  Prostějov 1 

Telia Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 

 

Účastnici řízení podle §109 písm. e) a f) stavebního zákona, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 240/1, 240/2, 245, 247, 248/1, 249, 250/1, 250/2, 252/1, 252/17, 252/18, 252/19, 252/21, 

252/22, 252/24, 253, 255, 330, 331, 332, 342, 350/2, 350/3, 350/4, 350/5, 350/6, 350/7, 350/8, 350/9, 

350/10, 350/11, 350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 473, 489, 502, 535, 

545/2, 545/3 v katastrálním území Biskupice na Hané, parc. č. 105/1, 105/4, 105/5, 105/6, 105/7, 

105/8, 108/1, 108/2, 108/3, 108/4, 110, 114/13, 114/17, 114/18, 114/19, 116/1, 116/2, 116/3, 116/4, 

116/5, 116/6, 116/8, 116/9, 116/10, 116/11, 119, 258/2, 287/2, 298 v katastrálním území Hrdibořice, 

parc. č. 558/2, 565/2, 565/3, 565/4, 565/5, 565/6, 565/7, 578/14, 578/15, 578/16, 584/1, 584/5, 584/6, 

584/7, 584/8, 584/10, 674, 675/1, 675/2, 675/9, 675/15, 676/1, 676/2, 677/1, 677/2, 678/1, 678/2, 

679/1, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 762/1, 762/2, 763, 764, 765, 766, 767, 

823, 824/1, 945, 955, 956, 960, 962, 964, 965, 966 v katastrálním území Kralice na Hané, parc. č. 

82/1, 83/1, 83/3, 83/4, 83/5, 84/1, 86/1, 87/1, 87/2, 88/1, 88/3, 127/4, 128/1 v katastrálním území 

Čechůvky, parc.č. 1335, 1334/11, 1334/12 v katastrálním území Dub nad Moravou 

  

Dotčené orgány státní správy 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 

Úřad městyse Dub nad Moravou, IDDS: 4yubeit 6jwhpv6 

Úřad městyse Kralice na Hané, IDDS: vuwb3uw 

Obecní úřad Biskupice, IDDS: 2mwbxqm 

Obecní úřad Hrdibořice, IDDS: m6uar88 

Magistrát města Prostějova, - odbor životního prostředí 

Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 

A/A 

R/D 

 

Pro Magistrát města Prostějova, Úřad městyse Dub nad Moravou, Úřad městyse Kralice na 

Hané, Obecní úřad Biskupice, Obecní úřad Hrdibořice: 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………….   Sejmuto dne: …………………….  

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2019-09-12T12:37:48+0200
	referent oddělení dopravy a komunikací|a speciálního stavebního úřadu|Magistrátu města Prostějova




